Cui studeat, deus omnis haber.

¶ Item pro eniti. Cic. lib. 1. Offic. Quorum verò patres aut majores aliqua gratia præstiterunt, ij student plerumque in eodem genere laudis excellere. Lactant. lib. 3. duo eodem exemplo significata eius comprehendit, Qui sapientiae studet, utique nondum sapit: sed ut sapere possit studet. ¶ Studere cum genitivo. Cic. 2. de nat. deor. Parentem habere avarum, illepidum in liberos, difficilem, qui tenet

amer, nec studeat tui. ¶ Construitur etiam cum accusativo, cum præpositione In. Fabius lib. 10. c. 1. Poëtae & pictores in id solum student, ut describere tabulas mensuris ac lineis sciunt. Senec. c. 1. de tranquill. Studere in diem ¶ Conatur etiam absolute, pro amore, sive favere. Salust. Neque studere, neque odire, sed minimè irasci decet.

Studēbātur, impersonale. Plin. lib. 35. c. 12. Hic & similitudinem redde re instituit, ante eum quam pulcherrimas facere studebatur.

STVLTVS, a, um, Imprudens, improvidus, incautus, ineptus. { חָסֵר־בְּחִילָה כַּנְּבָלָה מַפְּסָלָה עֲמָלָה גַּם־אֶצְבָּעָה. GAL. Fol, sof, imprudent. ITAL. Stolto, goffo, grossolano, di poco ingeno. GERM. Narrichtig. HISP. Bovo, loco. ANGL. Foolish or a fool. } Cic. 4. Philipp.

Vt hominem stultum magis etiam infatuet. Levius est enim stultum esse quam fatum. Fatuus enim dicitur qui omnino despici. Afranius, Ego stultum me existimo, fatum esse non opinor. Insanus vero qui abjecta ratione, cum furore & impetu omnia facit. Terent. in Eunuch. Scitum hercle hominem! hic homines protus ex stultis insanos facit, Cic. ad Curionem lib. 7. Quanquam me non ratio solum consolatur, quæ plurimum debet valere, sed etiam dies quæ stultis quoque mederi solet. Plaut. Most. sc. 3. a. 1. Nimis stulta es mulier. Idem ibid. Stulta es planè. Idem Men. sc. 5. a. 5. Sed ego stultus, qui illius esse dico, quæ mea est. Idem Milit. sc. 4. a. 2. — Ego stulta ac mora multum, quæ quam hoc insano fabulem. Idem in prolog. Amph. Sed ego stultior, Et in Cure. sc. 3. a. 4. Sultior stultus fuisti, qui, &c. Ovid. Eleg. 2. lib. 1. Trist.

Stultaque mens nobis, non scelerata fuit.

Idem Pseud. sc. 3. a. 1. Stultus es, rem actam agis, &c. Horat. 1. Serm. Satyr. 5.

Hic ego mendacem stultissimus usque puellam

Ad media noctem exspecto.

Cic. Pat. lib. 9. Stultorum plena sunt omnia. Dies stulti, pro adolescentia. Tibull. lib. 1. Eleg. 4.

Vidi jam juvenem premeret quum senior atas

Marentem stultos praterisse dies.

Consilium stultum capere, Cic. 7. Verr.

Stultitia, a, Imprudentia. { חָסֵר־בְּחִילָה כַּנְּבָלָה גַּם־אֶצְבָּעָה. GAL. Folie, folise, imprudence. ITAL. Pazzia, GERM. Narheit oder narrerey. HISP. Boveria, locura, y poco saber. ANGL. Foolishness or folse. } Cic. 2. de Divin. } O deliberationem incredibilem! non enim omnis error stultitia est. Idem 3. Tuscul. Est enim proprium stultitiae, aliorum vitia cernere, obliuisci suorum. Idem 3. de Orat. Malo indiscretam prudentiam, quam stultitiam loquacem. Plin. lib. 11. c. 52. Auricularum magnitudo, loquacitatis & stultitiae nota est. Hor. 2. Serm. Satyr. 3.